170 171
Modular 130
Café - Pastry
Modular 140 Inclinated
Cafe - Crepperie - Snack Bar
Specifications Specifications
CHARACTERISTICS / ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ CHARACTERISTICS / ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
Models

N
T
E
R
R
E
F
R
IG
E
R
A
T
O
RVK-087-IVK-087-IR 80 x 70 x 140 0,8 450 / (3/8) 4 ÷ 8 100
VK-127-IVK-127-IR 120 x 70 x 140 1,2 565 / (1/2) 4 ÷ 8 130
VK-167-IVK-167-IR 160 x 70 x 140 1,6 750 / (3/4) 4 ÷ 8 160
VK-207-IVK-207-IR 200 x 70 x 140 2,0 980 / (1,0) 4 ÷ 8 190
TK-087-I 80 x 70 x 140 0,8 1.000 40 ÷ 80 90
TK-127-I 120 x 70 x 140 1,2 1.500 40 ÷ 80 120
TK-167-I 160 x 70 x 140 1,6 2.000 40 ÷ 80 150
TK-207-I 200 x 70 x 140 2,0 2.500 40 ÷ 80 180
AR-099-I 96 x 70 x 87 0,8 - - 60
AR-149-I 142 x 70 x 87 1,2 - - 80
Models
R449a

(l) x (w) x (h) cm
H
E
A
T
E
D
C
O
U
N
T
E
R
VK-087-2VK-087-2R 80 x 70 x 130 0,62 450 / (3/8) 4 ÷ 8 90
VK-127-2VK-127-2R 120 x 70 x 130 0,94 565 / (1/2) 4 ÷ 8 120
VK-167-2VK-167-2R 160 x 70 x 130 1,24 750 / (3/4) 4 ÷ 8 150
VK-207-2VK-207-2R 200 x 70 x 130 1,6 980 / (1,0) 4 ÷ 8 180
TK-087-2 80 x 70 x 130 0,62 1.000 40 ÷ 80 80
TK-127-2 120 x 70 x 130 0,94 1.500 40 ÷ 80 110
TK-167-2 160 x 70 x 130 1,24 2.000 40 ÷ 80 140
TK-207-2 200 x 70 x 130 1,6 2.500 40 ÷ 80 170
AR-099-I 96 x 70 x 87 0,6 - - 60
AR-149-I 142 x 70 x 87 1,5 - - 80
R
E